
Le Tour de l'Abitibi
Stage
Étape 14 juillet 2022 Arrival classification

Classification d'arrivée CLM - Amos Average speed of winner
Vitesse moyenne du vainqueur 46.213 km/h

Distance
Distance 

10,0km
(248,4km — 258,4km)

Commencement
Heure de départ 9h30

Position
Classement 

No.
No. 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Time
Temps 

Gap
Écart 

1.  15  10131252401 BOYLE, Evan USA USA USA 2005 .12'59"960  
2.  33  10065943412 DUPÉ, Mathieu France FRA FRA 2004 .13'06"000  7"  
3.  24  10063260451 MATTERN, Carson Canada CAN CAN 2004 .13'07"900  8"  
4.  23  10052348355 HAMEL, Felix Canada CAN CAN 2004 .13'10"250  11"  
5.  25  10042927029 PARRISH, Campbell Canada CAN CAN 2004 .13'10"340  11"  
6.  101  10100795916 POWELL, Ethan KW Cycling KWC CAN 2005 .13'23"130  24"  
7.  51  10058985478 GAUTHIER, Jerome Québec QUE CAN 2004 .13'25"070  26"  
8.  22  10080841804 HADFIELD, Gavin Canada CAN CAN 2004 .13'27"280  28"  
9.  56  10054791644 ROY, Justin Québec QUE CAN 2005 .13'29"370  30"  

10.  82  10059702672 MOORE, Manu Cycling BC CBC CAN 2004 .13'29"510  30"  
11.  32  10069247775 MAINGUENAUD, Lucas France FRA FRA 2004 .13'30"810  31"  
12.  11  10128689577 FETZER, Luke USA USA USA 2005 .13'32"160  33"  
13.  31  10067958180 BARUSSEAU, Matheo France FRA FRA 2005 .13'34"430  35"  
14.  54  10060172518 GIAMMARELLA, Adamo Québec QUE CAN 2005 .13'38"690  39"  
15.  94  10054324832 VALENTI, Luke Toronto Hustle Junior Cycling THJ CAN 2004 .13'44"060  45"  
16.  83  10022211061 NEY, Matthew Cycling BC CBC NZL 2005 .13'44"310  45"  
17.  93  10087583910 OLEJNICZAK, David Toronto Hustle Junior Cycling THJ CAN 2004 .13'44"590  45"  
18.  26  10060613058 RENAUD TREMBLAY, Sasha Canada CAN CAN 2005 .13'47"190  48"  
19.  71  10054701718 COUTURE, Samuel Espoirs Quilicot LAV CAN 2004 .13'49"180  50"  
20.  55  10056237853 ROY, Clovis Québec QUE CAN 2004 .13'49"660  50"  
21.  53  10059291939 BOULE, Julien Québec QUE CAN 2005 .13'49"690  50"  
22.  43  10083337027 PREECE, Max Nouvelle-Zélande NZL NZL 2005 .13'50"140  51"  
23.  73  10059797753 RAYMOND, Louis Espoirs Quilicot LAV CAN 2004 .13'51"990  52"  
24.  113  10120751442 WEINSTEIN, Gavin Vantaggio Fitness and Nutrition VAN USA 2005 .13'52"980  53"  
25.  21  10106469507 ENGLISH, Fergus Canada CAN CAN 2004 .13'54"430  55"  
26.  42  10104769781 ROBERTSON, Elliot James Barnden Nouvelle-Zélande NZL NZL 2005 .13'56"430  57"  
27.  92  10063901257 BERGERON, Charles Toronto Hustle Junior Cycling THJ CAN 2005 .13'56"540  57"  
28.  52  10061901643 BOUCHARD, Alexis Québec QUE CAN 2005 .13'58"240  59"  
29.  106  10118002201 VILLASMIL, Eric KW Cycling KWC USA 2004 .13'58"600  59"  
30.  12  10054255215 MCCARY, Liam USA USA USA 2004 .14'01"000  1'02"  
31.  36  10070430872 COLOMBE, Maxence France FRA FRA 2004 .14'03"470  1'04"  
32.  103  10085547920 COLLING, Kaden KW Cycling KWC CAN 2005 .14'03"790  1'04"  
33.  95  10124890312 SHEIN, Sam Toronto Hustle Junior Cycling THJ CAN 2004 .14'05"140  1'06"  
34.  34  10067639595 DUPIN, Mathieu France FRA FRA 2004 .14'07"670  1'08"  
35.  46  10021684534 GILLINGHAM, Jack Nouvelle-Zélande NZL NZL 2004 .14'07"870  1'08"  
36.  44  10053228126 EVANS, Toby Nouvelle-Zélande NZL NZL 2004 .14'10"880  1'11"  
37.  81  10070517162 SATO, Marc Cycling BC CBC CAN 2004 .14'11"350  1'12"  
38.  136  10096153656 NATTER, Bryce North Star Development NSD USA 2004 .14'13"670  1'14"  
39.  102  10083331670 FLEURY NADEAU, Samael KW Cycling KWC CAN 2005 .14'14"080  1'15"  
40.  61  10060364191 PERIGNY, Thomas Équipe Subway SUB CAN 2004 .14'14"120  1'15"  
41.  132  10131795601 ADAMS, Liam North Star Development NSD USA 2005 .14'17"240  1'18"  
42.  125  10117697457 WEINHOLD, Alden S.T.K. Cycling STK USA 2005 .14'19"340  1'20"  
43.  62  10063162441 BLAIS, Christophe Équipe Subway SUB CAN 2005 .14'20"460  1'21"  
44.  123  10131789335 RAND, George S.T.K. Cycling STK USA 2005 .14'21"630  1'22"  
45.  35  10069497046 MEYNARD, Maxime France FRA FRA 2004 .14'24"590  1'25"  
46.  66  10059267687 MAUGER, Marc Antoine Équipe Subway SUB CAN 2004 .14'29"710  1'30"  
47.  76  10060038132 CHENAIL, Lambert Espoirs Quilicot LAV CAN 2004 .14'30"720  1'31"  
48.  45  10111596561 MARDON, Kallum Nouvelle-Zélande NZL NZL 2004 .14'32"200  1'33"  
49.  13  10096502553 VEENENDAAL, Vaughn USA USA USA 2004 .14'34"240  1'35"  
50.  85  10048401970 RUBULIAK, Noah Cycling BC CBC CAN 2005 .14'35"590  1'36"  
51.  64  10060900119 MARTINS, Henrique Équipe Subway SUB CAN 2005 .14'36"630  1'37"  
52.  91  10055032326 INGLIS, Theron Toronto Hustle Junior Cycling THJ CAN 2004 .14'37"270  1'38"  
53.  114  10131559363 THOMPSON, Judah Vantaggio Fitness and Nutrition VAN USA 2004 .14'43"630  1'44"  
54.  14  10118186703 DIMAMBRO, Enrico USA USA USA 2005 .14'45"260  1'46"  
55.  131  10095588632 BURNHAM, Brody North Star Development NSD USA 2004 .14'47"350  1'48"  
56.  115  10105009049 DERR, Eli Vantaggio Fitness and Nutrition VAN USA 2004 .14'49"270  1'50"  
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57.  65  10107108794 FERGUSON, Elyot Équipe Subway SUB CAN 2005 .14'51"980  1'52"  
58.  96  10120758920 ZNAMIEROWSKI, Adam Toronto Hustle Junior Cycling THJ CAN 2005 .14'55"710  1'56"  
59.  74  10059047722 GAGNÉ, Étienne Espoirs Quilicot LAV CAN 2004 .14'56"990  1'57"  
60.  75  10060790183 HÉNON BOYER, Quentin Espoirs Quilicot LAV CAN 2005 .14'57"920  1'58"  
61.  41  10106756766 BEAUMONT, Cameron Nouvelle-Zélande NZL NZL 2004 .14'58"790  1'59"  
62.  84  10049305585 GARRISON, Remy Cycling BC CBC CAN 2004 .15'01"600  2'02"  
63.  135  10131042334 DANIELSON, Micah North Star Development NSD USA 2004 .15'24"210  2'25"  
64.  63  10061002068 PACK, William Équipe Subway SUB CAN 2004 .15'30"780  2'31"  
65.  121  10130953014 BHUYAN, Avi S.T.K. Cycling STK USA 2004 .15'53"230  2'54"  
66.  104  10117936927 KAEHLER, Ryan KW Cycling KWC USA 2004 .16'03"780  3'04"  
67.  111  10071889613 LUZARDO, Raul Vantaggio Fitness and Nutrition VAN USA 2004 .16'11"800  3'12"  
68.  133  10098031315 ZOLLMAN, Nathan North Star Development NSD USA 2004 .16'20"900  3'21"  
69.  105  10079373363 VAN DAELE, Hayden KW Cycling KWC CAN 2005 .16'39"760  3'40"  
70.  72  10054033529 MALO, Maxence Espoirs Quilicot LAV CAN 2005 .16'47"770  3'48"  
71.  124  10129163059 SZABO, Steven S.T.K. Cycling STK USA 2004 .16'56"110  3'57"  
72.  134  10122339616 LAUER, Everett North Star Development NSD USA 2004 .17'06"330  4'07"  
73.  112  10066679804 SPERRY, Anson Vantaggio Fitness and Nutrition VAN USA 2005 .21'55"260  8'56"  

Number of not started
Nombre de pas partir 0

Number of starters
Nombre de coureurs au depart 73 Number remaining

Nombre des coureurs restants 73
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Le Tour de l'Abitibi

Général
Stage
Étape 14 juillet 2022 General classification after

Classification générale après CLM - Amos

Average speed of winner
Vitesse moyenne du vainqueur 43.923 km/h Total distance

Distance totale 258,4km

Position
Classement 

No.
No. 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Time
Temps 

Gap
Écart 

1.  33  10065943412 DUPÉ, Mathieu France FRA FRA 2004 5.52'59"  
2.  56  10054791644 ROY, Justin Québec QUE CAN 2005 5.53'17"  18"  
3.  31  10067958180 BARUSSEAU, Matheo France FRA FRA 2005 5.53'19"  20"  
4.  15  10131252401 BOYLE, Evan USA USA USA 2005 5.53'20"  21"  
5.  32  10069247775 MAINGUENAUD, Lucas France FRA FRA 2004 5.53'24"  25"  
6.  24  10063260451 MATTERN, Carson Canada CAN CAN 2004 5.53'25"  26"  
7.  23  10052348355 HAMEL, Felix Canada CAN CAN 2004 5.53'31"  32"  
8.  25  10042927029 PARRISH, Campbell Canada CAN CAN 2004 5.53'31"  32"  
9.  51  10058985478 GAUTHIER, Jerome Québec QUE CAN 2004 5.53'36"  37"  

10.  101  10100795916 POWELL, Ethan KW Cycling KWC CAN 2005 5.53'44"  45"  
11.  11  10128689577 FETZER, Luke USA USA USA 2005 5.53'46"  47"  
12.  71  10054701718 COUTURE, Samuel Espoirs Quilicot LAV CAN 2004 5.53'48"  49"  
13.  22  10080841804 HADFIELD, Gavin Canada CAN CAN 2004 5.53'48"  49"  
14.  73  10059797753 RAYMOND, Louis Espoirs Quilicot LAV CAN 2004 5.53'48"  49"  
15.  82  10059702672 MOORE, Manu Cycling BC CBC CAN 2004 5.53'50"  51"  
16.  21  10106469507 ENGLISH, Fergus Canada CAN CAN 2004 5.53'53"  54"  
17.  94  10054324832 VALENTI, Luke Toronto Hustle Junior Cycling THJ CAN 2004 5.54'05"  1'06"  
18.  83  10022211061 NEY, Matthew Cycling BC CBC NZL 2005 5.54'05"  1'06"  
19.  93  10087583910 OLEJNICZAK, David Toronto Hustle Junior Cycling THJ CAN 2004 5.54'05"  1'06"  
20.  26  10060613058 RENAUD TREMBLAY, Sasha Canada CAN CAN 2005 5.54'06"  1'07"  
21.  44  10053228126 EVANS, Toby Nouvelle-Zélande NZL NZL 2004 5.54'08"  1'09"  
22.  43  10083337027 PREECE, Max Nouvelle-Zélande NZL NZL 2005 5.54'11"  1'12"  
23.  113  10120751442 WEINSTEIN, Gavin Vantaggio Fitness and Nutrition VAN USA 2005 5.54'13"  1'14"  
24.  42  10104769781 ROBERTSON, Elliot James Barnden Nouvelle-Zélande NZL NZL 2005 5.54'17"  1'18"  
25.  92  10063901257 BERGERON, Charles Toronto Hustle Junior Cycling THJ CAN 2005 5.54'17"  1'18"  
26.  106  10118002201 VILLASMIL, Eric KW Cycling KWC USA 2004 5.54'19"  1'20"  
27.  12  10054255215 MCCARY, Liam USA USA USA 2004 5.54'22"  1'23"  
28.  36  10070430872 COLOMBE, Maxence France FRA FRA 2004 5.54'24"  1'25"  
29.  103  10085547920 COLLING, Kaden KW Cycling KWC CAN 2005 5.54'24"  1'25"  
30.  95  10124890312 SHEIN, Sam Toronto Hustle Junior Cycling THJ CAN 2004 5.54'26"  1'27"  
31.  35  10069497046 MEYNARD, Maxime France FRA FRA 2004 5.54'28"  1'29"  
32.  46  10021684534 GILLINGHAM, Jack Nouvelle-Zélande NZL NZL 2004 5.54'28"  1'29"  
33.  81  10070517162 SATO, Marc Cycling BC CBC CAN 2004 5.54'32"  1'33"  
34.  136  10096153656 NATTER, Bryce North Star Development NSD USA 2004 5.54'34"  1'35"  
35.  102  10083331670 FLEURY NADEAU, Samael KW Cycling KWC CAN 2005 5.54'35"  1'36"  
36.  61  10060364191 PERIGNY, Thomas Équipe Subway SUB CAN 2004 5.54'35"  1'36"  
37.  76  10060038132 CHENAIL, Lambert Espoirs Quilicot LAV CAN 2004 5.54'36"  1'37"  
38.  132  10131795601 ADAMS, Liam North Star Development NSD USA 2005 5.54'38"  1'39"  
39.  125  10117697457 WEINHOLD, Alden S.T.K. Cycling STK USA 2005 5.54'40"  1'41"  
40.  62  10063162441 BLAIS, Christophe Équipe Subway SUB CAN 2005 5.54'41"  1'42"  
41.  123  10131789335 RAND, George S.T.K. Cycling STK USA 2005 5.54'42"  1'43"  
42.  45  10111596561 MARDON, Kallum Nouvelle-Zélande NZL NZL 2004 5.54'53"  1'54"  
43.  13  10096502553 VEENENDAAL, Vaughn USA USA USA 2004 5.54'55"  1'56"  
44.  54  10060172518 GIAMMARELLA, Adamo Québec QUE CAN 2005 5.54'56"  1'57"  
45.  131  10095588632 BURNHAM, Brody North Star Development NSD USA 2004 5.55'08"  2'09"  
46.  74  10059047722 GAGNÉ, Étienne Espoirs Quilicot LAV CAN 2004 5.55'17"  2'18"  
47.  75  10060790183 HÉNON BOYER, Quentin Espoirs Quilicot LAV CAN 2005 5.55'18"  2'19"  
48.  41  10106756766 BEAUMONT, Cameron Nouvelle-Zélande NZL NZL 2004 5.55'19"  2'20"  
49.  91  10055032326 INGLIS, Theron Toronto Hustle Junior Cycling THJ CAN 2004 5.55'22"  2'23"  
50.  135  10131042334 DANIELSON, Micah North Star Development NSD USA 2004 5.55'45"  2'46"  
51.  72  10054033529 MALO, Maxence Espoirs Quilicot LAV CAN 2005 5.57'08"  4'09"  
52.  84  10049305585 GARRISON, Remy Cycling BC CBC CAN 2004 5.59'23"  6'24"  
53.  52  10061901643 BOUCHARD, Alexis Québec QUE CAN 2005 6.00'11"  7'12"  
54.  34  10067639595 DUPIN, Mathieu France FRA FRA 2004 6.00'40"  7'41"  
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55.  96  10120758920 ZNAMIEROWSKI, Adam Toronto Hustle Junior Cycling THJ CAN 2005 6.02'06"  9'07"  
56.  114  10131559363 THOMPSON, Judah Vantaggio Fitness and Nutrition VAN USA 2004 6.02'15"  9'16"  
57.  53  10059291939 BOULE, Julien Québec QUE CAN 2005 6.03'07"  10'08"  
58.  55  10056237853 ROY, Clovis Québec QUE CAN 2004 6.03'10"  10'11"  
59.  133  10098031315 ZOLLMAN, Nathan North Star Development NSD USA 2004 6.03'29"  10'30"  
60.  104  10117936927 KAEHLER, Ryan KW Cycling KWC USA 2004 6.08'15"  15'16"  
61.  85  10048401970 RUBULIAK, Noah Cycling BC CBC CAN 2005 6.09'02"  16'03"  
62.  14  10118186703 DIMAMBRO, Enrico USA USA USA 2005 6.10'39"  17'40"  
63.  124  10129163059 SZABO, Steven S.T.K. Cycling STK USA 2004 6.12'23"  19'24"  
64.  66  10059267687 MAUGER, Marc Antoine Équipe Subway SUB CAN 2004 6.12'39"  19'40"  
65.  64  10060900119 MARTINS, Henrique Équipe Subway SUB CAN 2005 6.13'52"  20'53"  
66.  65  10107108794 FERGUSON, Elyot Équipe Subway SUB CAN 2005 6.17'08"  24'09"  
67.  63  10061002068 PACK, William Équipe Subway SUB CAN 2004 6.23'55"  30'56"  
68.  134  10122339616 LAUER, Everett North Star Development NSD USA 2004 6.27'24"  34'25"  
69.  121  10130953014 BHUYAN, Avi S.T.K. Cycling STK USA 2004 6.48'47"  55'48"  
70.  111  10071889613 LUZARDO, Raul Vantaggio Fitness and Nutrition VAN USA 2004 6.57'54"  1.04'55"  
71.  105  10079373363 VAN DAELE, Hayden KW Cycling KWC CAN 2005 7.11'16"  1.18'17"  
72.  112  10066679804 SPERRY, Anson Vantaggio Fitness and Nutrition VAN USA 2005 7.28'36"  1.35'37"  
73.  115  10105009049 DERR, Eli Vantaggio Fitness and Nutrition VAN USA 2004 7.29'26"  1.36'27"  
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Le Tour de l'Abitibi

Points
Stage
Étape 14 juillet 2022 Sprint classification after

Classification des sprints après CLM - Amos

Position
Classement 

No.
No. 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Points
Points 

Stage, Étape
1.  15  10131252401 BOYLE, Evan USA USA USA 2005 15  
2.  33  10065943412 DUPÉ, Mathieu France FRA FRA 2004 12  
3.  24  10063260451 MATTERN, Carson Canada CAN CAN 2004 10  
4.  23  10052348355 HAMEL, Felix Canada CAN CAN 2004 8  
5.  25  10042927029 PARRISH, Campbell Canada CAN CAN 2004 6  
6.  101  10100795916 POWELL, Ethan KW Cycling KWC CAN 2005 5  
7.  51  10058985478 GAUTHIER, Jerome Québec QUE CAN 2004 4  
8.  22  10080841804 HADFIELD, Gavin Canada CAN CAN 2004 3  
9.  56  10054791644 ROY, Justin Québec QUE CAN 2005 2  

10.  82  10059702672 MOORE, Manu Cycling BC CBC CAN 2004 1  

General, Général
1.  56  10054791644 ROY, Justin Québec QUE CAN 2005 46  
2.  33  10065943412 DUPÉ, Mathieu France FRA FRA 2004 42  
3.  31  10067958180 BARUSSEAU, Matheo France FRA FRA 2005 38  
4.  51  10058985478 GAUTHIER, Jerome Québec QUE CAN 2004 34  
5.  32  10069247775 MAINGUENAUD, Lucas France FRA FRA 2004 28  
6.  21  10106469507 ENGLISH, Fergus Canada CAN CAN 2004 28  
7.  11  10128689577 FETZER, Luke USA USA USA 2005 26  
8.  44  10053228126 EVANS, Toby Nouvelle-Zélande NZL NZL 2004 20  
9.  24  10063260451 MATTERN, Carson Canada CAN CAN 2004 16  

10.  43  10083337027 PREECE, Max Nouvelle-Zélande NZL NZL 2005 16  
11.  15  10131252401 BOYLE, Evan USA USA USA 2005 15  
12.  71  10054701718 COUTURE, Samuel Espoirs Quilicot LAV CAN 2004 12  
13.  73  10059797753 RAYMOND, Louis Espoirs Quilicot LAV CAN 2004 12  
14.  23  10052348355 HAMEL, Felix Canada CAN CAN 2004 8  
15.  53  10059291939 BOULE, Julien Québec QUE CAN 2005 6  
16.  25  10042927029 PARRISH, Campbell Canada CAN CAN 2004 6  
17.  101  10100795916 POWELL, Ethan KW Cycling KWC CAN 2005 5  
18.  93  10087583910 OLEJNICZAK, David Toronto Hustle Junior Cycling THJ CAN 2004 4  
19.  26  10060613058 RENAUD TREMBLAY, Sasha Canada CAN CAN 2005 4  
20.  35  10069497046 MEYNARD, Maxime France FRA FRA 2004 4  
21.  22  10080841804 HADFIELD, Gavin Canada CAN CAN 2004 3  
22.  76  10060038132 CHENAIL, Lambert Espoirs Quilicot LAV CAN 2004 2  
23.  125  10117697457 WEINHOLD, Alden S.T.K. Cycling STK USA 2005 2  
24.  82  10059702672 MOORE, Manu Cycling BC CBC CAN 2004 1  
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Le Tour de l'Abitibi

Jeune
Separate classification
Classification séparée Meilleur Jeune Stage

Étape 14 juillet 2022 General classification after
Classification générale après CLM - Amos

Average speed of winner
Vitesse moyenne du vainqueur 43.885 km/h Total distance

Distance totale 258,4km

Position
Classement 

No.
No. 

License
License 

Rider
Coureur 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Country
Pays 

Category
Catégorie 

Time
Temps 

Gap
Écart 

1.  56  10054791644 ROY, Justin Québec QUE CAN 2005 5.53'17"  
2.  31  10067958180 BARUSSEAU, Matheo France FRA FRA 2005 5.53'19"  2"  
3.  15  10131252401 BOYLE, Evan USA USA USA 2005 5.53'20"  3"  
4.  101  10100795916 POWELL, Ethan KW Cycling KWC CAN 2005 5.53'44"  27"  
5.  11  10128689577 FETZER, Luke USA USA USA 2005 5.53'46"  29"  
6.  83  10022211061 NEY, Matthew Cycling BC CBC NZL 2005 5.54'05"  48"  
7.  26  10060613058 RENAUD TREMBLAY, Sasha Canada CAN CAN 2005 5.54'06"  49"  
8.  43  10083337027 PREECE, Max Nouvelle-Zélande NZL NZL 2005 5.54'11"  54"  
9.  113  10120751442 WEINSTEIN, Gavin Vantaggio Fitness and Nutrition VAN USA 2005 5.54'13"  56"  

10.  42  10104769781 ROBERTSON, Elliot James Barnden Nouvelle-Zélande NZL NZL 2005 5.54'17"  1'00"  
11.  92  10063901257 BERGERON, Charles Toronto Hustle Junior Cycling THJ CAN 2005 5.54'17"  1'00"  
12.  103  10085547920 COLLING, Kaden KW Cycling KWC CAN 2005 5.54'24"  1'07"  
13.  102  10083331670 FLEURY NADEAU, Samael KW Cycling KWC CAN 2005 5.54'35"  1'18"  
14.  132  10131795601 ADAMS, Liam North Star Development NSD USA 2005 5.54'38"  1'21"  
15.  125  10117697457 WEINHOLD, Alden S.T.K. Cycling STK USA 2005 5.54'40"  1'23"  
16.  62  10063162441 BLAIS, Christophe Équipe Subway SUB CAN 2005 5.54'41"  1'24"  
17.  123  10131789335 RAND, George S.T.K. Cycling STK USA 2005 5.54'42"  1'25"  
18.  54  10060172518 GIAMMARELLA, Adamo Québec QUE CAN 2005 5.54'56"  1'39"  
19.  75  10060790183 HÉNON BOYER, Quentin Espoirs Quilicot LAV CAN 2005 5.55'18"  2'01"  
20.  72  10054033529 MALO, Maxence Espoirs Quilicot LAV CAN 2005 5.57'08"  3'51"  
21.  52  10061901643 BOUCHARD, Alexis Québec QUE CAN 2005 6.00'11"  6'54"  
22.  96  10120758920 ZNAMIEROWSKI, Adam Toronto Hustle Junior Cycling THJ CAN 2005 6.02'06"  8'49"  
23.  53  10059291939 BOULE, Julien Québec QUE CAN 2005 6.03'07"  9'50"  
24.  85  10048401970 RUBULIAK, Noah Cycling BC CBC CAN 2005 6.09'02"  15'45"  
25.  14  10118186703 DIMAMBRO, Enrico USA USA USA 2005 6.10'39"  17'22"  
26.  64  10060900119 MARTINS, Henrique Équipe Subway SUB CAN 2005 6.13'52"  20'35"  
27.  65  10107108794 FERGUSON, Elyot Équipe Subway SUB CAN 2005 6.17'08"  23'51"  
28.  105  10079373363 VAN DAELE, Hayden KW Cycling KWC CAN 2005 7.11'16"  1.17'59"  
29.  112  10066679804 SPERRY, Anson Vantaggio Fitness and Nutrition VAN USA 2005 7.28'36"  1.35'19"  
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Le Tour de l'Abitibi

Équipe
Stage
Étape 14 juillet 2022 General classification after

Classification générale après CLM - Amos

Position
Classement 

Team
Équipe 

Team
Équipe 

Time
Temps 

Gap
Écart 

Classification
1.  Canada CAN .39'27"  
2.  France FRA .40'10"  43"  
3.  Québec QUE .40'32"  1'05"  
4.  USA USA .40'32"  1'05"  
5.  Toronto Hustle Junior Cycling THJ .41'24"  1'57"  
6.  Cycling BC CBC .41'24"  1'57"  
7.  KW Cycling KWC .41'24"  1'57"  
8.  Nouvelle-Zélande NZL .41'53"  2'26"  
9.  Espoirs Quilicot LAV .42'10"  2'43"  

10.  Équipe Subway SUB .43'03"  3'36"  
11.  North Star Development NSD .43'17"  3'50"  
12.  Vantaggio Fitness and Nutrition VAN .43'24"  3'57"  
13.  S.T.K. Cycling STK .44'33"  5'06"  

General classification
1.  France FRA 17.40'07"  
2.  Canada CAN 17.40'08"  1"  
3.  USA USA 17.41'35"  1'28"  
4.  Québec QUE 17.42'10"  2'03"  
5.  Espoirs Quilicot LAV 17.42'14"  2'07"  
6.  Toronto Hustle Junior Cycling THJ 17.42'27"  2'20"  
7.  Cycling BC CBC 17.42'27"  2'20"  
8.  KW Cycling KWC 17.42'27"  2'20"  
9.  Nouvelle-Zélande NZL 17.42'34"  2'27"  

10.  North Star Development NSD 17.44'20"  4'13"  
11.  S.T.K. Cycling STK 17.45'36"  5'29"  
12.  Équipe Subway SUB 17.55'43"  15'36"  
13.  Vantaggio Fitness and Nutrition VAN 18.53'00"  1.12'53"  
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  Communiqué des Commissaires 

The College of Commissaires 

Contre-la-montre de l'étape 3 / Stage 3 Time Trial 
 
DECISIONS OF THE COMMISSAIRES PANEL 

Aucune sanction. Merci pour vos informations opportunes concernant les maillots et les 
véhicules suiveurs. 

No sanctions. Thank you for your timely information concerning the following vehicles and 
jerseys. 

 

Les maillots de leader de l'étape 4 doivent être portés par: 
Stage 4 Leaders Jerseys are to be worn by: 

 Brown GC Leader 33 DUPE Mathieu France 
Orange Spring Leader 56 ROY Justin Quebec 
Green Dots KOM Leader 94 VALENTI Luke Toronto Hustle Juniors 
Blue First Year Jr Leader 31BARUSSEAU Matheo France  (56 Leader) 

 



2022TourAbitibi.str : 1291739922 : V3.24 final update 

Order of team captain vehicles for the 4th Stage 
Ordre des voitures des chefs d'équipe pour la 4e étape 

1. France 
2. Québec 
3. USA 
4. Canada 
5. KW Cycling 
6. Espoirs Quilicot 
7. Cycling BC 
8. Toronto Hustle Junior Cycling 
9. Nouvelle-Zélande 

10. Vantaggio Fitness and Nutrition 
11. North Star Development 
12. Équipe Subway 
13. S.T.K. Cycling 
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Le Tour de l'Abitibi
Title
Titre Ordre de la caravane Date

Date 14 juillet 2022
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